

Årsredovisning

för

Her Group AB

556826-8386

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Saliba, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Her Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver PR-byrå och uppdragen består främst av PR, rådgivning, krishantering, medieträning, opinionsbildning och personlig PR.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	901	2 251	3 639	3 673
Resultat efter finansiella poster	720	-2 186	855	-4 456
Soliditet (%)	84,8	85,1	95,0	94,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga färre uppdrag och provisioner jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 347 014	-2 185 998	2 211 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		-2 185 998	2 185 998	0
Årets resultat			719 389	719 389
Belopp vid årets utgång	50 000	1 957 016	719 389	2 726 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 957 016
årets vinst	719 389
	2 676 405
disponeras så att i ny räkning överföres	2 676 405
	2 676 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		900 605	2 251 014
Övriga rörelseintäkter		971 527	116 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 872 132	2 367 120
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 040	-11 473
Övriga externa kostnader		-1 819 580	-1 634 954
Personalkostnader	2	-1 720 138	-341 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-263 764
Övriga rörelsekostnader		0	-2 315 716
Summa rörelsekostnader		-3 557 758	-4 567 315
Rörelseresultat		-1 685 626	-2 200 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 405 066	14 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-31
Summa finansiella poster		2 405 015	14 197
Resultat efter finansiella poster		719 389	-2 185 998
Resultat före skatt		719 389	-2 185 998
Årets resultat		719 389	-2 185 998

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	300 002	300 002
Andra långfristiga värdepappersinnehav		570 251	838 136
Summa finansiella anläggningstillgångar		870 253	1 138 138
Summa anläggningstillgångar		870 253	1 138 138

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	2 027
Övriga fordringar		168 608	155 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 500
Summa kortfristiga fordringar		168 608	187 692

Kassa och bank

Kassa och bank		2 175 024	1 214 365
Summa kassa och bank		2 175 024	1 214 365
Summa omsättningstillgångar		2 343 632	1 402 057

SUMMA TILLGÅNGAR

3 213 885

2 540 195

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 957 016

4 347 014

Årets resultat

719 389

-2 185 998

Summa fritt eget kapital

2 676 405

2 161 016

Summa eget kapital

2 726 405

2 211 016

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129 588

253 005

Skatteskulder

0

5 110

Övriga skulder

307 892

21 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

50 001

Summa kortfristiga skulder

487 480

329 179

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 213 885

2 540 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 002	300 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 002	300 002
Utgående redovisat värde	300 002	300 002

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christina Saliba
Christina Saliba

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Camilla Beijron
Camilla Beijron
Auktoriserad revisor
